(181) (93)

2078 *Census Sancti Georgii in civitate Elbingense.*

2079 *Iohannes Huk dabit 3 mr. Pasche et 3 mr. Michaelis perpetue.*

2080 *Her Arnt Ouerhagen dabit 26 scotos Pasche et Michaelis.*

2081 *Iohan Euerdis dabit 3 mr. Pasche et Michaelis perpetue.*

2082 *Iohan Dodorp dabit 3 mr. Pasche et Michaelis perpetue.*

2083 *Item unam mr. in domo Wylken Vnrowen Pasche et Michaelis. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

2084 *Grythe Cruczeborges iuxta monachos dabit 2 mr. Pasche et Michaelis. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

2085 *Notandum Sanctum Georgium habere 2 mr. census in domo Brün beckers, dandas Mich[aelis] et Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.*

2086 *Brun becker dabit 3 mr. minus uno fertone. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

2087 *Claus von Sancze dabit 1½ mr. Pasche.*

2088 *Hannus Hynkelman dabit 1 mr. Penthecoste. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

2089 *Item habet in domo Kynbartes 1½ mr. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.*

2090 *Item Sanctus Georgius habet 3 mr. in domo Westfalen supra Mügenberge Pasche et Mich[aelis]. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

2091 *Tydeke Iode dabit 1 mr. Martini. Reemi potest pro 10 mr.*

k) Eintrag stark verwaschen.

2092 *Claus von Sayncze dabit 1/2 mr. Martini. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.*

(182)

(93v)

2093 Item curia Sancti Georgii habet duarum marcarum censem ex parte Nycolai Wynther in domo Alberti Huxser pistoris stante iuxta Humulam, dandus Pasche et Michaelis. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

2094 Item habet ibidem 1 mr. censem dandum Nativitatis Christi. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

2095 *Man sal wissen, das der sitzenden rat hat emphangen von Iohan von Nowe czu eymr provener czu Sente Iurgen umme 50 mr. denariorum, wers sache, das der profener icht geldis by syme leben me konde derwerben adir yn andirstorbe, das sal Senthe Iurgen czumale nemen nach syme tode, und das hat her gelobt, do man yn enphyng. Anno Domini [M⁰CCC⁰] LXXXVI⁰, 11. die mensus Maii.*

1386

2096 Notandum quod Sanctus Georius habet 7 mr. minus octo scotis census in domo domini Iohannis Raw apud aquas penes Vrowyn Knygge, dandus Mich[aelis] et Pasche. Reemi possunt ad duo tempora mr. pro 15 mr. addito censu, et si domus eo promissa non sufficeret, hoc promisit dictus dominus Iohannes Sancto Georio adimplere.

2097 Notandum quod Sanctus Georgius habet tres mr. census in domo Hinrichs Woltersdorp stante apud Iohannem Bodeker ante markendor, dandum Martini. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.